
    平成 31年４月 16日 

 

１年保護者様 

                 亀岡市立東輝中学校 

                 校長  川勝 哲也 

 

 

緊急連絡の方法について 

 

 

 春暖の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、迅速且つ確実な情報提供と共有をめざし、緊急連絡については、下記のとおり

とさせていただきますので、ご理解とご協力をよろしくお願いします。 

 学校としましては、連絡が速く、文字でも確認していただける点から「ホームページ」

と「連絡メール」による２つを主に考えていますが、「電話連絡」を希望される場合も

受け付けています。緊急連絡方法を把握するために２の(1)から(3)のどの連絡（配信）

の方法を活用されるかをご回答ください。 

 なお、「ホームページ」の閲覧と「連絡メール」の登録については、別紙を参照して

ください。 

記 

１ 連絡（配信）する情報 

  学校行事の変更、臨時休校、臨時下校、学年閉鎖、学級閉鎖等 

 

２ 連絡（配信）の方法 

 (1) 学校のホームページへの掲載 

    (2) 連絡メールでの発信 

  (3) 電話による連絡 

 

３ 回答締め切り 

平成 31年４月 26日（金） 

                き り と り                 

 

活用する連絡方法に○を付けてください。 

  

※電話連絡を希望される場合は、(3)を選択していただき連絡先をご記入ください。 

 

              年   組 生徒氏名                

                     

保護者氏名                                                        

 (1)学校のホームページと(2)連絡メール 

 (1)学校のホームページのみ 

 (2)連絡メールのみ 

 (3)電話による連絡 

連絡先電話番号 

       －    － 


